СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

19.12.2024г. №12/02

 О согласовании ежеквартального сводного

 районного календарного плана

 культурно-массовых, досуговых,

 спортивных и физкультурно-оздоровительных

 мероприятий с населением по месту жительства

 на территории района Преображенское города

Москвы на 1-й квартал 2025 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа

Преображенское решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план  культурно-

массовых, досуговых,  спортивных и физкультурно-оздоровительных  мероприятий с

населением по месту жительства  на территории района Преображенское города Москвы на 1-й

квартал 2025 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа

Преображенское города Москвы и управу района Преображенское города Москвы .

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.preobr.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Преображенское  Виноградову Н.В.

Глава муниципального

округа  Преображенское      Н.В.Виноградова

Приложение

 к решению Совета депутатов

муниципального округа Преображенское

от  19.12. 2024. года № 12/02

СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН культурно-массовых, досуговых, спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий с

населением по месту жительства на территории района Преображенское Восточного административного округа города Москвы на 1

квартал 2025 год

№

Наименование

мероприятия

(указать, в рамках

какой программы

реализовано, или

какой дате

посвящено)

Мероприятия,

проводимые в

рамках:

выполнения

государственного

задания (ГЗ),

внебюджетной

деятельности

учреждения (В), по

иным основаниям

(И)

Дата и время

проведения

Место

проведения

Количество

участников

Организаторы

мероприятия

(ответственные)

Планируемый

бюджет

мероприятия

(руб.)

су
б
си

д
и

я
 н

а

в
ы

п
о
л

н
ен

и
е

Г
З

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е

ср
ед

ст
в

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Культурно-массовые и досуговые мероприятия

1
Новогодняя

анимация на катке
ГЗ

03.01.2025

 в 12:00

Каток, наб.

Шитова, вл.8
80

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

2
Новогодняя

анимация на катке
ГЗ

04.01.2025

в 12:00

Каток, наб.

Шитова, вл.8
80

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

3
Анимация на катке

«С Рождеством!»
ГЗ

06.01.2025

в 12:00

Каток, наб.

Шитова, вл.8
80

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

4

Анимационная

программа

на катке

ГЗ
17.02.2025

 в 12:00

Каток, наб.

Шитова, вл.8
80

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

5

Во всех студиях и

кружках в ТУ

Преображеснкое

выставка

творческих работ «С

23 февраля!»

ГЗ
19.02.2025-

29.02.2025

ул. 2-я

Пугачевская,

д.10, корп.1

153

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

6

Анимационная

программа

 «С 23 февраля!»

ГЗ
24.02.2025

в 12:00

Каток, наб.

Шитова, вл.8
80

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

7
Концерт

«С 8 Марта!»
ГЗ

02.03.2025

в 12:00

ул. 2-я

Пугачевская,

д.10, корп.1

153

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

8

Выставка

творческих работ к

«8 Марта!»

ГЗ
01.03.2025-

15.03.2025

ул. 2-я

Пугачевская,

д.10, корп.1

153

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

9
Праздник

«Масленица»
ГЗ

16.03.2025

в 12:00

Детский

Черкизовский

парк

153

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

Всего: 859   0,00 0

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

1

Турнир по мини-

футбол

«С Новым Годом!»

ГЗ
13.01.2025

в 12:00

ул.Б.Черкизовс

кая,22-5
70

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

2
Веселые старты на

коньках
ГЗ

20.01.2025

в 12:00

Каток, наб.

Шитова, вл.8
70

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

3

Спортивные

веселые старты в

секциях

«Акробатика»,

«Гимнастика»

ГЗ

14.01.2025

18.01.2025

21.01.2025

ул. 2-я

Пугачевская,

д.10, корп.1

70

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

4

Спортивные

веселые старты,

посвященные

 «23 февраля!»

 в секции каратэ

ГЗ
20.02.2025

22.02.2025

ул. 2-я

Пугачевская,

д.10, корп.1

70

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

5

Анимационная

программа

«С 23 февраля!»

ГЗ
17.02.2025

в 12:00

Каток, наб.

Шитова, вл.8
70

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

6

Турнир по мини-

футбол

«С 23 февраля!»

ГЗ
17.02.2025

в 12:00

ул.Б.Черкизовс

кая,22-5
70

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

7

Веселые старты на

катке

« С 8 Марта!»

ГЗ
02.03.2025

в 12:00

Детский

Черкизовский

парк

70

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

8
Веселые старты

«Только вперед!»
ГЗ

23.03.2025

в 12:00

Детский

Черкизовский

парк

70

ГБУ "Окружной

общественный центр

имени Моссовета"

территориальное

управление

Преображенское

Всего: 560   0,00 0

ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-воспитательные мероприятия): 1419   0 0